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33. Reich — MS (Nr. 320120)
13. Januar - 26. Januar 2020

KK Viamala, Hotel Reich, Summaprada

Rangliste

103 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kat. A1 Luscher Max jun., Basel 1705 8 Teilnehmer
Kat. A2 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1501 7 Teilnehmer
Kat. B1 Reusser Herbert, Almens 855 19 Teilnehmer
Kat. B2 Kehl Karin, Frauenfeld 780 23 Teilnehmer
Kat. B3 Hosch Gerlinde, Feldkirch 735 26 Teilnehmer
Kat. AK Gasser Toni, Wohlen 425 19 Teilnehmer
Kat. GD Cahans Sabina, Chur 194 1 Teilnehmer

Wir danken den Sponsoren graubunden sport und swisslos fur die grosszugige
Unterstutzung.

Ein spezielles Dankeschon dem Wirteehepaar Annemarie und Charly mit Personal fur
die gute Bahnpflege und die sehr gute Kuche. Vielen Dank fur die vielen guten Jahre und
der KK Viamala winscht euch alles Gute zur Pensionierung.

Allen Keglerinnen und Keglern, die unsere Meisterschaft besucht und die
Auszeichnungsrange erreicht haben, gratulieren wir ganz herzlich. Denjenigen, die das
Resultat fur eine Auszeichnung nicht erreicht haben, winschen wir fur's nachste Mal
mehr Glick und Erfolg.

Weiterhin viel Holz und auf Wiedersehen im nachsten Jahr zur 34. Reich-Meisterschaft!

KK Viamala und die Wirtefamilie Charly und Annemarie Neuhaus-Jenal

graub’nden SWISSLIOS)



Kategorie A1

1. Luscher Max jun.

2. Grob Hanspeter

3. Hunger Reto

4. Hagenbuch Rolf
ohne Auszeichnung

5. Meier Ivo

6 - Bleiker Ruedi

7 . Steffen Silvia

8 . Hinni Hansjérg

Kategorie A2

1. Camenzind Daniel

2. Kurzbein Willi

3. Heermann Maria
ohne Auszeichnung

4. Etter Urs

5. Honegger Ruedi

6 . Kromer Siegfried

7 . Salutt Horst

Kategorie B1

1. Reusser Herbert

. Dierauer Ulrich

. Patzen Gian-Marc

. Theus Hans

. Hess Christoph

- Hagen Rolf

. Schifferle Hans

- Hagenbuch René
9. Oberlin Christian

ohne Auszeichnung

10 . Fischbacher Ruth
11. Bogdanovic Goran
12 . Eberle Markus
13. Schadler Maria
14 . Kistler Beatrice
15. Bozic Mato

16 . Lipp Christian

17 . Freiburghaus Lydia
18. Lipp Peter jun.
19. Flory Cyrill
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Kategorie B2

1. Kehl Karin
2. Marsiglia Giorgio

SSKVMS Vers. 3.4a

8 Teilnehmer/innen

Basel
Tuggen
Chur
Ebertswil

Kaltbrunn
Dietikon
ZUrich
Bremgarten

7 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Riehen
Hirzel

Oberwil-Lieli
Wald
Chur
Chur

19 Teilnehmer/innen

Almens
Wil
Lachen
Felsberg
Triesen
Bazenheid
Mellingen
Ottenbach
Bonaduz

Bottmingen
Altendorf
Triesen
Schaan
Kaltbrunn
Niederuzwil
Tumegl/Tomils
Domat/Ems
Untervaz
Kriens

23 Teilnehmer/innen

Frauenfeld
Chur

Lizenz
4 Auszeichnungen

07153
30018
32009
92056

30041
98008
82077
10092

3 Auszeichnungen

30009
07012
89059

30132
30034
32102
32151

9 Auszeichnungen

32258
47294
32052
32177
37044
47263
01028
81126
32028

07055
61154
37024
37080
30002
47014
32107
32072
32110
38508

10 Auszeichnungen

32275
32271

Holz

1705
1690
1675
1674

1638
1598
1586
1578

1501
1500
1496

1451
1426
1409
1344

855
839
803
800
790
790
786
785
785

775
772
771
770
768
761
750
745
737
702

780
778

TW

77
60
53
54

43
32
33
35

26
25
13

27
26
18
20

36
29
25
21
19
15
15
19
11

20
15
14
15
12
22
12

10

14
14
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9.
10.

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23 .

. Gmar Hanspeter
. Bohi Erwin
. Scheuber Peter

. Zickermann Hans
. Oberlin Heini
. Patzen Cornelia
Schneider Karl

Seeger Horst

Petrillo Aldo
Rufer Myrtha

Damianou Artur

Patzen Reto

Lareida Jeremias
Hofméanner Elisabeth

Lack Kurt
Meile Othmar
Kehl Beni

Schuoler Christian
Leitinger Thomas
Seeger Martha

Patzen Ruth

Kategorie B3

1.

0 N Ok~ DD

9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
1.
22.
23.

Hosch Gerlinde
. Steiger René
. Knust Hans-Peter
. Krattli Karl
. Matt Otto
- Freiburghaus Beat
. Albin Brigitte
. Brasi Dino
Heermann Hanspeter
Schwyter Toni
Leitinger Brigitte
ohne Auszeichnung
Wilhelm Christian
Maissen Bernhard

Ospelt Josef
Kaiser Peter
Lipp Susanna

Portmann Luzia

Kréattli Lydia
Domig Hubert
Bommeli Paul

Martinet Elisabeth
Martinet Renate

Beck Eugen

SSKVMS Vers. 3.4a

Unterterzen
Oberwangen
Lichtensteig
Zwilikon
Flims-Dorf
Lachen
Schaan
Schaan

Herisau
Bonaduz
Ruggell
Sils.i.D.
Thusis
Gossau
Rhaziins
Mosnang
Frauenfeld
Disentis
Sennwald
Schaan
Silsi. D.

26 Teilnehmer/innen

Feldkirch
Saint-George
Kreuzlingen
Chur
Schaanwald
Domat/Ems
Schluein
Chur

Hirzel

Gams
Sennwald

Chur
Chur
Vaduz
Buchs
Untervaz
Untervaz
Chur
Schellenberg
Birglen
Passugg
Malans
Triesen

Lizenz
32046
47287
61095
81001
32010
81009
37085
37124

47050
32024
37008
32264
32035
47259
32269
47264
32273
32158
37017
37136
32265

11 Auszeichnungen

37125
77055
73057
32060
37110
32071
32002
32270
89058
37016
37015

32187
32013
37071
47018
32014
32026
32056
37003
58228
32117
32242
37020

Holz
773
763
761
755
751
746
721
721

719
715
711
708
697
696
690
687
679
675
670
666
610

735
729
727
700
693
688
687
682
680
670
668

661
659
658
657
653
651
650
639
636
626
617
614

TW
21

23
20
18
14

_ .
0 O = N O

—
A NNNWOOOOO 01 N OO © 00N B

NN =2 00 NDOoOOOoO o WO -—=- 0o

w
~
N



24 . Patscheider Marianne
25.
26 .

Zickermann Maria
Hnateck Samuel

Kategorie Altersklasse

1.
. Hunger Johann

. Caflisch Ernst

. Brandle Thomas
. Knust Simone

. Hofmanner Hans
. Staller Josef

8.

NOoO ok~ W

Gasser Toni

Rylka Horst

ohne Auszeichnung

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Engler Sepp
Grogg Martin
Castelberg Hiazinta
Caluori Luisa
Beck Hans

Beck Emil

Gisler Karl

Ehret Hansruedi
Tschurr Sebastian
Cadisch Margreth
Steiger Christiane

Kategorie Gaste Damen

1.

Cahans Sabina

SSKVMS Vers. 3.4a

Mathon
Zwillikon
Thusis

19 Teilnehmer/innen

Wohlen
Thalkirch
Flims-Dorf
Ebnat-Kappel
Kreuzlingen
Gossau
Horgen

Chur

St.Gallen
Wittenbach
Rabius
Domat/Ems
Schaan
Triesen
Niederurnen
Vaduz
Felsberg
Flrstenaubruck
Saint-George

1 Teilnehmer/innen

Chur

Lizenz
32278
81010
32008

8 Auszeichnungen

01297
32090
32025
47017
73071
47058
81139
32149

47224
47226
32038
32029
37072
37002
38362
37010
32240
32049
77056

1 Auszeichnungen
00100

00
18
00
07
30
13
00
20

00
20
10
20
30
30
25
00
30
30
20

Holz
569
557

aufg.

425
419
411
409
407
405
402
401

400
398
397
395
394
392
380
379
374
313
307

194
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